Comune di AVOLA (SR) - Nomina Soggetto Attuatore  

Intervento denominato “Lavori di movimentazione terra per ripristinare la via di accesso ad abitazione 

isolata”, località S.P. Bochini c.da Cavolifossi nel Comune di Avola (SR), per un importo di € 2.440,00 

(euro duemilaquattrocentoquaranta/00)  

COD.: 1014/SR_026 - CUP: G67H23000060005. 

Intervento denominato “Rimozione detriti vari e stesura di misto granulare stabilizzato per consentire 

l'accesso alle abitazioni rimaste isolate, interventi per rimuovere lo stato di pregiudizio e salvaguardare 

la pubblica incolumità per la presenza di solchi profondi, fango e detriti vari”, località C.da Fiumarella 

nel Comune di Avola (SR), per un importo di € 7.290,00 (euro settemiladuecentonovanta/00)  

COD.: 1014/SR_027 - CUP: G67H23000060005. 

Intervento denominato “Rimozione detriti e fango per consentire l'accesso ad abitazioni rimaste isolate”, 

località C.da Rociola nel Comune di Avola (SR), per un importo di € 14.266,68 (euro 

quattordicimiladuecentosessantasei/68)  

COD.: 1014/SR_029 - G67H23000060005.  

Intervento denominato “Pulizia e sistemazione strade da detriti e fango per consentire l'accesso alle 

abitazioni rimaste isolate” località C.da Mammanelli, trav. III e cava Mammanelli nel Comune di Avola 

(SR), per un importo di € 15.776,29 (euro quindicimilasettecentosettantasei/29)  

COD.: 1014/SR_030 - CUP: G67H23000060005. 

Intervento denominato “Pulizia e sistemazione strade da detriti e fango per consentire l'accesso alle 

abitazioni rimaste isolate pulizia pluviali dei settori, messa in sicurezza marmi pericolanti.

[...]

Intervento denominato “Pulizia straordinaria, opere di regimentazione acque del sottopasso 

dell'autostrada, liberazione dai detriti, riparazione e ripristino della viabilità del tratto a monte del 

sottopasso, incluso quest'ultimo” località Via Bella Pettinata, nel Comune di Avola (SR), per un importo 

di € 32.940,00 (euro trentaduemilanovecentoquaranta/00)  

COD.: 1014/SR_032 - CUP: G67H23000060005. 

Intervento denominato “Ripristino passi a guado, accessi alle abitazioni, messa in sicurezza letto del 

torrente” località Cava L’Unica, nel Comune di Avola (SR), per un importo di € 48.141,15 (euro

[...]

Avola antica, Via Siracusa, Via Falcone, nel Comune di Avola (SR), per un importo di € 31.719,90 (euro 

trentunomilasettecentodicianove/90)  

COD.: 1014/SR_034 - CUP: G67H23000060005. 

Intervento denominato “Rimozione detriti e ripristino viabilità” località Strada Nicolella Baglio, nel 

Comune di Avola (SR), per un importo di € 9.289,81 (euro novemiladuecentottantanove/81)  

COD.: 1014/SR_036 - CUP: G67H23000060005. 

IL PREPOSTO 

DISPOSIZIONE N.  ...........  del .............. 

*           *          * 

Visto  il decreto legislativo n. 1 del 2 gennaio 2018 “Codice della Protezione civile”; 

Visto  l’art. 107 (funzioni mantenute allo Stato) del decreto legislativo n.